
UCHWAŁA Nr. 025 

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), 10 pkt i pkt 7 Uchwały Nr V 61 2024 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego na rok 2025 r., Zarząd Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu - zgodnie z załącznikiem nr I. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z hodni :0: 

/ 
Starosta: Romuald Reszka ...„ą 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkows 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas.................................. 
n 

Ewelina 

Witold Matarowski ...... 



Zmiany w planie wydatków: Załącznik nr I do Uchwały Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego nrtSi 2025 z dnia 10 
kwietnia 2025r. 

Dział Rozdział 
S 
I 

grapa 
Nazwa Plan 

__________ Z lego: 
____________ __________________________ ztego:____________ ___________ 

iwaw 
nająnsowe 

zlego: 

%„daglj 

tietące 
„j 

jeee 

zlego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

9atadczenia 
na flesz osób 

fycznycla 

yqdaduna 
P(OQ(9055 

finansowane 
udzialetn 

Środków, o 
kłórych nowa 
wan.51a00. I 

pk1213 

wypłaty z 
0,15*" 

gwarancji 
obokiga długi, 

mwmtycje I 
zakupy 

Wsacalycyjne 

wlym: 

otęde akcji i 
Wniesienie 

do 
spółek rasa. 
handlowego 

wynagrodzenia 
I soilaolid od 

nich naliczane 

wydatki 
związane Z 

realizacją Ich 
statalowych 

zadań; 

na pnognsnay 
finansowane z 

Odziałem 
Środków, o 

kjórycż mowa 
wart.sino. 1 

pk02i3. 

- 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 16 16 17 10 19 
posad zmianą 74055402,17 12 927 523.07 7140 272,07 1750500.00 538977197 5695151.00 02 100.00 000 0,00 0,00 61127 878.20 61127 878.20 0,00 0,00 0,00 

000 Transport łączność 

zilwiejazenie -310 905.59 -310 005.59 -310 005,50 0.00 -310 005.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie SIO 905,50 310 905,59 310 005.59 0.00 SIO 905.59 0.00 0.00 0.00 

______ 

0.00 
________ 

0,00 
_________ 

0,00 
_______ 

0.00 
_______ 

0.00 
______ 

0,00 
_______ 

0.00 
- 
- _______________________ po zmianach 74055402,17 12927523.07 7140272.07 1750500.00 5309772.97 5695 151.00 92 100.00 0,00 0,00 0.00 61127 878,20 61127 878.20 0,00 0,00 0,00 

posad zmianą 68 227 251.17 709937297 7007272.07 1750500,00 5256772.97 0.00 92100.00 0,00 0.00 0,00 61127 678,20 61127678.20 0,90 0.00 0.00 

00014 Drogi publiczne pcw.alowe 

zmniejszenie -SIO 905.59 -310 905,59 -310 005.50 0,00 „310 005,59 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 310 505,59 310005,50 310905,59 0,00 SIO 805,59 0,00 0,00 0.00 0,00 

_________ 

0,00 
__________ 

0,00 
_________ 

0,00 
_________ 

0,00 
________ 

0,00 
_________ 

0,00 
- _______________________ po zmianach 01227251.17 709937297 7007272,97 1750500,00 5256772,97 0,00 92100.00 0,00 0.00 0,00 61127878,20 61127 678.10 0,00 0.00 0.00 

pite0 zmianą 340 847 363,52 202011 103,37 183 213 717,05 130 730 868,38 52402558.06 68569 839,64 7445910.07 781 478,57 9.00 2600900,00 75234160.45 75236 260.40 1002860,06 0,00 0.00 

Wydalki razem: 

zmniejszenie .310 905,59 310 80559 .310 805,09 0,00 „310 905,59 
________ 

0,00 
________ 

0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 905.59 310 905,59 310 90559 0,00 310 905.5) 0,00 

________ 

0.00 
________ 

0,00 
_______ 

0.00 
________ 

0,00 
__________ 

0,00 
________ 

0.00 
________ 

000 
_______ 

0,00 0.00 
po zmianach 340 847 363,52 262 611 103,37 183 213 717,05 130 730 868,38 52452858,66 68559839,48 7445058,07 781 478,57 0,00 2 800 000,00 78256260,45 75236 250,45 1062500,00 0,00 0.00 

PBZEWOD4( 

R"nu ą - 

zpWA/ 

ttJGLwart 



UZASADNIENIE 

W zawiązku z aktualizacją oświadczenia o zawartej umowie z Wykonawcą na 
realizację w ramach dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2420W ul. Rolniczej - etap I o dł. 
ok. 1600mb, gm. Łomianki", dokonuje się zwrotu środków w kwocie 310.905,59 zł (w 
tym odsetki w kwocie 123,46 zł) przebaczających 70% wartości kosztów 
kwalifikowanych zadania, które obecnie wynoszą 10.484.269,32 zł. 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych w Ożarowie 
Mazowieckim o kwotę 3 10.905,59 zł. 

PRZEWOD / (y 

Roi e a 

Z • S .\RW41 

8eatG GQWart / 



Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu wg paragrafów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 74 055 402,17 0,00 74055402,17 
_____________ 

60014 
____________ 

Drogi publiczne powiatowe 68227 251,17 0,00 68227251,17 
___________ 

4270 Zakup usług remontowych 508 000,00 -150 000,00 356 000,00 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWy"CH 506 000,00 -150 000,00 356 000,00 

_____________ ____________ 

4300 Zakup usług pozostałych 3804400,00 -160 905,59 3 643 494,41 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 3 804 400,00 -160 905 59 3643494,41 ____________ ___________ 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

000 
„ 

310 905 59 310 905 59 

Starostwo 
_________________________ 

0,00 
_________________________ 

310 905 59 
_________________________ 

310 905,59 

I Razem: 340847 363,82 I 0,001 340 847 363,821 

ĄRBN „7 
Ii. 

Q Gwoli 

BeSTia Strona 1 z 1 


